各位

１． 日時

２． 場所
３． 主催
４． 共催
５． 主管
６． 使用球

７． 種別
◇ ベテラン1部
◇ ベテラン2部
◇ ベテラン3部
◇ シニアの部

８． 試合方法 ①
②
③

９． 申込み ①

申 込 先 ：
E-mail ：
郵 送 ：
問 合 せ ：
申 込 期 限 ：

②

１０． 参加料
※

 口　　　座 ：
 口座番号 ：
 口座名義 ：

１１． その他 ①

②

③
④

以上

090-3630-1696　（黒下）

所定の申込用紙に必要事項を記入の上、E-mail または 郵送　にて下記宛に申込みの事。
又、懇親会参加の可否を記入すること。

アカエム及びケンコー

*　男子60歳以上、女子40歳以上のペア

岩国市テニスコート ( 岩国市平田一丁目 )
山口県ソフトテニス連盟
岩国市
岩国市ソフトテニス連盟

当日、雨天の場合は9月16日（月）に延期する。

振込名には、「 ヒャクサイ＋代表者名（フルネーム） 」を記載願います。

現行のソフトテニスハンドブックに則って行う。

2019年8月30日（金）　必着

　２０１９年度　山口県ソフトテニス週間大会の開催について

岩国市ソフトテニス連盟　　黒下正浩　宛

＜住所＞　〒740-0012　　山口県岩国市元町4丁目11-8
kurochan1983.10.30@gmail.com

さて、恒例の標記「ソフトテニス週間大会（旧：百歳会）」を開催しますので、下記の通りご案内申しあげます。

山口県ソフトテニス連盟
会長代行　宮崎　武久

記

*　男子70歳以上、女子55歳以上のペア

1,500円／1人 ＜別途：懇親会参加費　 3,000円／1人＞

注2）　年齢は2019年4月1日現在の満年齢による。

*　男子75歳以上、女子65歳以上のペア
*　男子50歳以上、女子（年齢不問）のペア

参加条件

2019年7月26日

岩国市ソフトテニス連盟
会長　藤田　祐輔

2019年9月15日（日）　　9時開会　（ 少雨決行 ）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昼食を１個 600円（当日徴収）で斡旋しますので、申込時に合わせて申し込みして下さい。

       返信が届かない場合は、上記連絡先に必ず問合せて下さい。

申込は原則としてペアとするが、やむを得ない場合に限り、個人申込を受け付ける。
その場合のペアは主管地区に一任するものとし、万一男女のバランスがとれない時には、

＜懇親会場所＞　 養老乃瀧 岩国店(岩国駅から310m) 　　　TEL : 0827-21-0444
大会後の懇親会は、17時30分を目途に岩国市内「養老乃瀧」で開催いたします。

天候があやしい場合のお問い合わせは大会当日午前6時以降にお願いします。

＜問合せ先＞　岩国市ソフトテニス連盟　理事長　森脇保雅　：　090-4147-1456

申し込み時に参加料、懇親会会費を指定口座に振込み願います。

岩国市ソフトテニス連盟　　森脇 保雅（モリワキ　ヤスマサ）

山口銀行　岩国支店
（普通）２５９４２

（参加料は棄権及び雨天中止の場合でも返却致しません）

振込先

延期の場合は、再申込みは無しとします。

主管地区の決めるところにより、やむなく同性同士とすることがある。

ダブルスの個人戦とし、ゲームは7ゲームマッチとする。
数ブロックに分けてリーグ戦を行い、それぞれの同順位のペアをもって、

注1） メールで申込みされた場合、受付完了の旨を返信します。

当日岩国市内へ宿泊の予約を希望される方は事務局までご連絡頂ければ手配致します。

決勝トーナメント戦又はリーグ戦を行うものとする。

9月16日（月）が雨天の場合は中止とする。

注1）　男女ミックスを原則とする。

注3）　1人1種別の出場とする。

mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com

参　加　料

項　　　目

人

人

金　　額 人数 小　　計

円

円

2019年　　　月　　　日

円1,500

※前年度の優勝者は優勝カップを忘れずに持参して下さい。

参加料　＋　懇親会参加費

合計 円

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

所属クラブ

携帯電話 ：

  山口銀行　岩国支店　　　（普通）２５９４２ 振込名「 ヒャクサイ＋代表者名（フルネーム） 」

（例）　ヒャクサイ　イワクニタロウ

選手氏名
（フルネーム）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

住　所

問合わせ先

 口座・口座番号

 口座名義

E-mail

円
上記の通り、銀行振り込みのうえ、参加申込み致します。

懇親会参加費 3,000

振
込
先

申込期限 2019年8月30日（金）　必着

申
込
先

〒740-0012　　山口県岩国市元町4丁目11-8

携帯電話番号　：　090-3630-1696

  岩国市ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟　森脇 保雅（ﾓﾘﾜｷ ﾔｽﾏｻ）

岩国市ソフトテニス連盟　　黒下正浩　宛

kurochan1983.10.30@gmail.com

所属

申
込
責
任
者

種　別

住　所

氏　名

B

5

A

6

A

2019年度　山口県ソフトテニス週間大会　　申込書

B

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

4

A

B
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

B

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

3

A

2

B

A

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

1

A

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

B

連絡先 自宅 ：

年齢 昼食
（○×）

懇親会
可否

生年月日
（西暦）

No. 性別

mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com
mailto:kurochan1983.10.30@gmail.com